Indikasi Harga Penawaran : Sebesar Rp136,00 (seratus tiga puluh enam Rupiah) sampai

dengan Rp181,00 (seratus delapan puluh satu Rupiah)
Nilai Emisi : sebanyak-banyaknya Rp146.311.350.000,00 (seratus empat

puluh enam miliar tiga ratus sebelas juta tiga ratus lima puluh
ribu Rupiah)

Indikasi Masa Penawaran Umum : 02 – 06 Februari 2024
Indikasi Pencatatan di BEI : 12 Februari 2024

Saham Yang Ditawarkan seluruhnya akan memberikan kepada pemegangnya hak yang sama dan sederajat
dalam segala hal dengan Saham lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk
hak suara dalam RUPS serta hak atas pembagian dividen, saham bonus dan Hak Memesan Efek Terlebih
Dahulu (HMETD). Hak-hak tersebut sesuai dengan Pasal 52 ayat 1 UUPT.

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini,
maka susunan permodalan dan komposisi kepemilikan saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran
Umum Perdana Saham secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp 25,- per saham

Sebelum Penawaran Umum Setelah Penawaran Umum

Jumlah Saham
(lembar)

Nilai
Nominal(Rupiah)

%
Jumlah Saham

(lembar)
Nilai

Nominal(Rupiah)
%

Modal Dasar 14.457.760.000  361.444.000.000   14.457.760.000  361.444.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh:

- PT Homeco Global Investasi 3.614.320.000 90.358.000.000 95,499  3.614.320.000 90.358.000.000 78,691
- Sjamsoe Fadjar 60.000 1.500.000 0,002 60.000 1.500.000 0,001
- Ellies Kiswoto 60.000 1.500.000 0,002 60.000 1.500.000 0,001
- Dra. Maria Goretti Tinawati 12.515.810 312.895.250 0,331 12.515.810 312.895.250 0,273
- PT Sukses Sejati Sejahtera 12.515.810 312.895.250 0,331 12.515.810 312.895.250 0,273
- Johnson 10.012.648 250.316.200 0,265 10.012.648 250.316.200 0,218
- Pudjianto 12.515.810 312.895.250 0,331 12.515.810 312.895.250 0,273
- Rusli Gunawan 5.006.324 125.158.100 0,132 5.006.324 125.158.100 0,109
- Hariawaty Gani 5.006.324 125.158.100 0,132 5.006.324 125.158.100 0,109
- Anthony Setiadi 12.515.810 312.895.250 0,331 12.515.810 312.895.250 0,272
- Abraham Satya Putera 50.063.239 1.251.580.975 1,322 50.063.239 1.251.580.975 1,090
- Krisna Murti 50.063.239 1.251.580.975 1,322 50.063.239 1.251.580.975 1,090
- Masyarakat - - -  808.350.000   20.208.750.000  17,600

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

 3.784.655.014  94.616.375.350  100,000  4.593.005.014   114.825.125.350  100,000

Jumlah Saham Dalam Portepel 10.673.104.986  266.827.624.650   9.864.754.986   246.618.874.650

Program Kepemilikan Saham Karyawan Perseroan (Employee Stock Allocation/ESA)

Sebagaimana tertuang dalam Akta 6/2023 juncto Akta 123/2023 , yang keduanya dibuat dihadapan Christina Dwi
Utami, S.H., M.Hum., M.Kn., Notaris di Jakarta Barat dan berdasarkan Surat Keputusan Direksi Perseroan No.
011/HVM/DIR/XII/2023 15 Desember 2023 tentang Tata Cara Pelaksanaan Employee Stock Allocation (“ESA”)
Dalam Rangka Penawaran Umum Perdana PT Homeco Victoria Makmur Tbk., Perseroan mengadakan Program
Employee Stock Allocation (“ESA”) dengan jumlah sebesar 8.350.000 (delapan juta tiga ratus lima puluh ribu)
saham biasa atas nama atau sebesar 1,0330% (satu koma nol tiga tiga nol persen) dari Saham Yang Ditawarkan
pada saat Penawaran Umum Perdana Saham untuk program ESA saham kepada karyawan (“Program ESA”).

xv

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dan diimplementasikannya seluruh rencana
Program ESA dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka susunan modal saham dan pemegang saham
Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum ini, secara proforma menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp 25,- per saham

Sebelum Penawaran Umum Setelah Penawaran Umum dan ESA

Jumlah Saham
(lembar)

Nilai
Nominal(Rupiah)

%
Jumlah Saham

(lembar)
Nilai

Nominal(Rupiah)
%

Modal Dasar 14.457.760.000  361.444.000.000   14.457.760.000  361.444.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh :

- PT Homeco Global Investasi 3.614.320.000 90.358.000.000 95,499  3.614.320.000 90.358.000.000 78,693
- Sjamsoe Fadjar 60.000 1.500.000 0,002 60.000 1.500.000 0,001
- Ellies Kiswoto 60.000 1.500.000 0,002 60.000 1.500.000 0,001
- Dra. Maria Goretti Tinawati 12.515.810 312.895.250 0,331 12.515.810 312.895.250 0,272
- PT Sukses Sejati Sejahtera 12.515.810 312.895.250 0,331 12.515.810 312.895.250 0,272
- Johnson 10.012.648 250.316.200 0,265 10.012.648 250.316.200 0,219
- Pudjianto 12.515.810 312.895.250 0,331 12.515.810 312.895.250 0,272
- Rusli Gunawan 5.006.324 125.158.100 0,132 5.006.324 125.158.100 0,109
- Hariawaty Gani 5.006.324 125.158.100 0,132 5.006.324 125.158.100 0,109
- Anthony Setiadi 12.515.810 312.895.250 0,331 12.515.810 312.895.250 0,272
- Abraham Satya Putera 50.063.239 1.251.580.975 1,322 50.063.239 1.251.580.975 1,090
- Krisna Murti 50.063.239 1.251.580.975 1,322 50.063.239 1.251.580.975 1,090
- Masyarakat - - -  800.000.000   20.000.000.000  17,418

- ESA - - -  8.350.000   208.750.000  0,182

Jumlah Modal Ditempatkan
sumberdan Disetor Penuh

 3.784.655.014  94.616.375.350  100,000  4.593.005.014   114.825.125.350  100,000

Jumlah Saham Dalam Portepel 10.673.104.986  266.827.624.650   9.864.754.986   246.618.874.650

Keterangan selengkapnya mengenai Penawaran Umum ini dapat dilihat pada Bab I Prospektus ini.

3. RENCANA PENGGUNAAN DANA

Seluruh Dana hasil dari Penawaran Umum Perdana Saham yang akan diterima oleh Perseroan, setelah
dikurangi seluruh biaya-biaya emisi, akan dipergunakan untuk:

1. Sebesar Rp25.000.000.000,00 (dua puluh lima miliar Rupiah) dipergunakan untuk pelunasan sebagian

utang Perseroan kepada PT Bank Central Asia Tbk (“BCA”) sebesar Rp25.000.000.000,00 (dua puluh lima
miliar Rupiah) yang akan jatuh tempo.
Pelunasan sebagian utang kepada BCA yang akan jatuh tempo direncanakan akan dilaksanakan paling

[…]

- Rusli Gunawan 5.006.324 125.158.100 0,132
- Hariawaty Gani 5.006.324 125.158.100 0,132
- Anthony Setiadi 12.515.810 312.895.250 0,331
- Abraham Satya Putera 50.063.239 1.251.580.975 1,322
- Krisna Murti 50.063.239 1.251.580.975 1,322

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh  3.784.655.014 94.616.375.350 100,000

Saham Dalam Portepel 10.673.104.986 266.827.624.650

PENAWARAN UMUM PERDANA SAHAM

Jumlah Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham adalah sebanyak-banyaknya
808.350.000 (delapan ratus delapan juta tiga ratus lima puluh ribu) Saham Biasa Atas Nama, yang mewakili
sebanyak-banyaknya 17,600% (tujuh belas koma enam nol nol persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh
dalam Perseroan setelah Penawaran Umum Perdana Saham.

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka
susunan permodalan dan komposisi kepemilikan saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum
Perdana Saham secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp 25,- per saham

Sebelum Penawaran Umum Setelah Penawaran Umum

Jumlah Saham
(lembar)

Nilai
Nominal(Rupiah)

%
Jumlah Saham

(lembar)
Nilai

Nominal(Rupiah)
%

Modal Dasar 14.457.760.000  361.444.000.000   14.457.760.000  361.444.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh :

- PT Homeco Global Investasi 3.614.320.000 90.358.000.000 95,499  3.614.320.000 90.358.000.000 78,691
- Sjamsoe Fadjar 60.000 1.500.000 0,002 60.000 1.500.000 0,001
- Ellies Kiswoto 60.000 1.500.000 0,002 60.000 1.500.000 0,001
- Doktoranda Maria Goretti Tinawati 12.515.810 312.895.250 0,331 12.515.810 312.895.250 0,273
- PT Sukses Sejati Sejahtera 12.515.810 312.895.250 0,331 12.515.810 312.895.250 0,273
- Johnson 10.012.648 250.316.200 0,265 10.012.648 250.316.200 0,218
- Pudjianto 12.515.810 312.895.250 0,331 12.515.810 312.895.250 0,273
- Rusli Gunawan 5.006.324 125.158.100 0,132 5.006.324 125.158.100 0,109
- Hariawaty Gani 5.006.324 125.158.100 0,132 5.006.324 125.158.100 0,109
- Anthony Setiadi 12.515.810 312.895.250 0,331 12.515.810 312.895.250 0,272
- Abraham Satya Putera 50.063.239 1.251.580.975 1,322 50.063.239 1.251.580.975 1,090
- Krisna Murti 50.063.239 1.251.580.975 1,322 50.063.239 1.251.580.975 1,090
- Masyarakat - - -  808.350.000   20.208.750.000  17,600

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

 3.784.655.014  94.616.375.350  100,000  4.593.005.014   114.825.125.350  100,000

Jumlah Saham Dalam Portepel 10.673.104.986  266.827.624.650   9.864.754.986   246.618.874.650

3

PROGRAM KEPEMILIKAN SAHAM KARYAWAN PERSEROAN (EMPLOYEE STOCK ALLOCATION/ESA)

Bersamaan dengan Penawaran Umum Perdana Saham ini, sesuai dengan Akta 6/2023 juncto Akta 123/2023 ,
yang keduanya dibuat dihadapan Christina Dwi Utami, S.H., M.Hum., M.Kn., Notaris di Jakarta Barat dan
berdasarkan Surat Keputusan Direksi Perseroan No. 011/HVM/DIR/XII/2023 15 Desember 2023 tentang Tata Cara
Pelaksanaan Employee Stock Allocation (“ESA”) Dalam Rangka Penawaran Umum Perdana PT Homeco Victoria
Makmur Tbk., Perseroan mengadakan Program Employee Stock Allocation (“ESA”) dengan jumlah sebesar

[…]

a. untuk pelaksanaan penjualan melalui BEI akan dikenakan pajak yang bersifat final yang besarnya 0,1% (nol

koma satu persen) dari nilai transaksi;
b. untuk pelaksanaan penjualan saham di luar BEI akan dikenakan pajak yang diperhitungkan dari capital gain

yang diterima oleh peserta dan akan dikenakan pajak progresif sesuai dengan tarif yang berlaku.

Hak-hak Peserta Program ESA
Peserta Program ESA berdasarkan syarat-syarat dan ketentuan-ketentuan mengenai Program ESA sebagaimana
yang telah ditetapkan oleh Perseroan, juga memiliki hak atas Dividen, hak suara dalam Rapat Umum Pemegang
Saham (RUPS), dan hak-hak lain yang selayaknya didapatkan oleh seorang Pemegang Saham Perseroan sesuai
dengan ketentuan peraturan perundang-undangan yang berlaku.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dan diimplementasikannya seluruh rencana
Program ESA dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka susunan modal saham dan pemegang saham
Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum ini, secara proforma menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp 25,- per saham

Sebelum Penawaran Umum Setelah Penawaran Umum dan ESA

Jumlah Saham
(lembar)

Nilai
Nominal(Rupiah)

%
Jumlah Saham

(lembar)
Nilai

Nominal(Rupiah)
%

Modal Dasar 14.457.760.000  361.444.000.000   14.457.760.000  361.444.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh :

- PT Homeco Global Investasi 3.614.320.000 90.358.000.000 95,499  3.614.320.000 90.358.000.000 78,693
- Sjamsoe Fadjar 60.000 1.500.000 0,002 60.000 1.500.000 0,001
- Ellies Kiswoto 60.000 1.500.000 0,002 60.000 1.500.000 0,001
- Doktoranda Maria Goretti Tinawati 12.515.810 312.895.250 0,331 12.515.810 312.895.250 0,272
- PT Sukses Sejati Sejahtera 12.515.810 312.895.250 0,331 12.515.810 312.895.250 0,272
- Johnson 10.012.648 250.316.200 0,265 10.012.648 250.316.200 0,219
- Pudjianto 12.515.810 312.895.250 0,331 12.515.810 312.895.250 0,272
- Rusli Gunawan 5.006.324 125.158.100 0,132 5.006.324 125.158.100 0,109
- Hariawaty Gani 5.006.324 125.158.100 0,132 5.006.324 125.158.100 0,109
- Anthony Setiadi 12.515.810 312.895.250 0,331 12.515.810 312.895.250 0,272
- Abraham Satya Putera 50.063.239 1.251.580.975 1,322 50.063.239 1.251.580.975 1,090
- Krisna Murti 50.063.239 1.251.580.975 1,322 50.063.239 1.251.580.975 1,090
- Masyarakat - - -  800.000.000   20.000.000.000  17,418
- ESA - - -  8.350.000   208.750.000  0,182

Jumlah Modal Ditempatkandan
Disetor Penuh

 3.784.655.014  94.616.375.350  100,000  4.593.005.014   114.825.125.350  100,000

Jumlah Saham Dalam Portepel 10.673.104.986  266.827.624.650   9.864.754.986   246.618.874.650

PENCATATAN SAHAM DI BURSA EFEK INDONESIA

Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham Perseroan direncanakan akan dicatatkan di
PT Bursa Efek Indonesia (“BEI”) sesuai dengan Persetujuan Prinsip Pencatatan Efek Bersifat Ekuitas PT Homeco
Victoria Makmur Tbk. No. S-11070/BEI.PP2/12-2023 yang dikeluarkan oleh BEI tanggal 20 Desember 2023.
Apabila syarat-syarat pencatatan saham di BEI tidak terpenuhi, maka Penawaran Umum Perdana Saham
Perseroan batal demi hukum dan pembayaran pemesanan yang telah diterima dikembalikan kepada para
pemesan sesuai dengan ketentuan UUP2SK dan Peraturan No. IX.A.2.